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Abbey, Dovi 
Dovi.abbey@gmail.com 
 
Bellabona, Joseph 
joseph.a.bellabona@faa.gov 
 
Brandt, John II 
jbrandt@mitre.org 
 
Bruntrager, Anne 
bruntrager@verizon.net 
 
D’Amico, Bob 
Bob.D'Amico@cityofboston.gov 
 
Davies, Joseph 
Joseph.Davies@faa.gov 
 
Deputat, Kathryn 
writekd@ix.netcom.com 
 
Desrosiers, Betty 
BDesrosiers@massport.com 
 
Dormitzer, Ralph 
RDormitzer@aol.com 
 
English, Terry 
Terry.English@faa.gov 
 
Hanson, Kathy 
Kathyhanson08@verizon.net 
 
Harris, Jon 
jon.t.harris@faa.gov 
 
Hershfang, Ann 
Hershfan@world.std.com 
 
Hufnagle, Gary 
Gary.Hufnagle@faa.gov 
 
Hunter, Rosie (Malia/Glickel) 
rosie.hunter@state.ma.us 
 
Iacovino, Frank 
FIacovino@massport.com 
 
Isberg, David (Tobin) 
David.Isberg@cityofboston.gov 
 
Johnson, Aisha (Wilkerson) 
Aisha.Johnson@state.ma.us 
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Kennedy, Judy 
jkennedy@post03.curry.edu 
jkennedy@curry.edu 
 
Kerry, John Senator 
Tiffany_Jilek@kerry.senate.gov 
 
Kunz, Sandra 
SKunz@verizon.net 
 
Leo, Flavio 
FLeo@massport.com 
 
Lyman, Anastasia 
Anastasia@whitethroat.com 
 
Malia, Liz Representative 
Rep.LizMalia@hou.state.ma.us 
 
McQueen, Elizabeth A.  
emcqueen@mitre.org 
 
Merson, Martha 
Martha_Merson@terc.edu 
 
Murphy, Robert 
Fouts2@rcn.com 
 
O’Brien, Kristen 
Mobrien00@comcast.net 
 
Orchard, Chris 
corchard@southendnews.com 
 
Payne, Karen 
Roscoe.Morris@worldnet.att.net 
 
Peronti, Bettina 
Bettina.Peronti@faa.gov 
 
Pozzanese, Christina 
cpozzanese@globe.com 
 
Rushing, Byron, Representative 
Byron.Rushing@state.ma.us 
 
Silva, John 
John.Silva@faa.gov 
 
Sonnenberg, Craig 
Sonnenbg@tiac.net 
 
Stewart, John 
Stewartjj@yahoo.com 
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Taieb, Phillipe 
Ph_Taieb@yahoo.com 
 
Thaler, Mona 
thaler@webtv.net 
 
Tobin, John 
John.Tobin@cityofboston.gov 
 
Travers-Wright, Barbara 
Barbara.Travers-Wright@faa.gov 
 
Turner, Charles C. 
Chuck.Turner@cityofboston.gov 
 
 Weissgerber, Jacques 
JWeissgerber@yahoo.com 
 
Wilkerson, Dianne Senator  
Wilton.Baker@state.ma.us 
 
Wright, Alan 
Alnwright@verizon.net 
 
Yancey, Charles 
Charles.Yancey@cityofboston.gov 
 
Zlody, Maura 
Maura.Zlody@cityofboston.gov 
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